
3 

CENTRE DE GESTION DE LA 

FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE 

BOUCHES-DU-RHÔNE 

ARRÊTÉ DU PRÉSIDENT N° Pl2025_08 PORTANT LISTE D'APTITUDE 
AU GRADE D'AGENT DE MAITRISE TERRITORIAL, 
AU TITRE DE LA PROMOTION INTERNE POUR L'ANNEE 2025 

Le Président, 

Vu les articles L. 523-1 et suivants du code général de la fonction publique, 

Vu le décret n° 88-54 7 du 6 mai 1988 modifié portant statut particulier du cadre 
d'emplois des agents de maitrise territoriaux, 

Vu le décret n° 2013-593 modifié du 5 juillet 2013 relatif aux conditions générales de 
recrutement et d'avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale, 

Vu l'arrêté n° 21-053 du 26 février 2021 portant instauration des lignes directrices de 
gestion relatives à la promotion interne des agents relevant des collectivités et 
établissements affiliés au Centre de gestion des Bouches-du-Rhône. 

ARRETE 

ARTICLE 1 : Sont inscrits sur la liste d'aptitude au grade d'agent de maitrise 

territorial, au titre de la promotion interne pour l'année 2025 : 

COLLECTIVITES AGENTS 

ACCM BAGHDALI Boubeker 

ACCM BALLOCHI Joël 

ACCM BOUDJEMAA Ali 

ACCM CAMBIGANU Bruno 

ACCM FABRE Marc 

ACCM GROLIER Jean-Noël 

ACCM ILLOUZE Laurent 

ACCM KRALED Habib 

ACCM LABLACK Hassan 

ENTENTE POUR LA FORET 
SANTIN Fabrice 

MEDITERRANEENNE 

MAIRIE D'ALLAUCH GUTIERREZ Norbert 

MAIRIE D'ALLAUCH PEJROLO Sandrine 

MAIRIE D'ALLAUCH SALVADOR Fabrice 

MAIRIE D'AURIOL BEGHIN Elisabeth 

MAIRIE DE BOUC-BEL-AIR CAVALIER Carole 

MAIRIE DE BOUC-BEL-AIR DEVESTEL Delphine 

MAIRIE DE BOUC-BEL-AIR GIMENEZ Régis 

MAIRIE DE BOUC-BEL-AIR KEICHIAN Jean-Luc 

MAIRIE DE BOUC-BEL-AIR RENZI Patrick 

MAIRIE DE CABANNES CHARBONNEAU Anthony 

MAIRIE DE CABANNES MELCK Jean-Gabriel 

CDG13 - Liste d'aptitude AMT promotion interne 2025 





MAIRIE DE SAINT-ETIENNE-DU-GRES MAZAUDIER Cécilia 

MAIRIE DE SAINT-ETIENNE-DU-GRES RABIER Joël 

MAIRIE DE SAINT-MARTIN DE CRAU BARBE Nicolas 

MAIRIE DE SAINT-PAUL-LEZ-DURANCE CLUCHIER Colette 

MAIRIE DE SAINT-PAUL-LEZ-DURANCE FOGGIA Jean-Marc 

MAIRIE DE SAINT-PAUL-LEZ-DURANCE JACQUES Gwénaël 

MAIRIE DE SIMIANE-COLLONGUE MANASSERO Loïc 

MAIRIE DE TARASCON CHAINE Daniel 

MAIRIE DE VELAUX GOMEZ née NOUR Manuella 

MAIRIE DE VELAUX PENAL VER Muriel 

MAIRIE DE VENELLES DE SOUSA Abelino 

MAIRIE DE VENTABREN SANTIAGO Jacqueline 

MAIRIE DE VENTABREN VIDAL Franck 

MAIRIE D'ENSUES-LA-REDONNE GIANNONE Patricia 

MAIRIE DES BAUX-DE-PROVENCE FONTAINE Jean-François 

MAIRIE DES PENNES-MIRABEAU AMADEI Rémi 

MAIRIE DES SAINTES-MARIES-DE-LA-MER AYME Julien 

MAIRIE DES SAINTES-MARIES-DE-LA-MER HERNANDEZ James 

MAIRIE D'EYRAGUES RICO Bertrand 

PAYS D'AIX HABITAT METROPOLE CAOLOVA-BOURRELY Bruno 

PAYS D'AIX HABITAT METROPOLE NOGUERA Gilbert 

MAIRIE DE NOVES MATHIEU Ludivine 

MAIRIE DE NOVES SAUGET Jean-François 

MAIRIE DE SAINT-CHAMAS AZAMOUM Najat 

MAIRIE DE SAINT-CHAMAS CAPATO Jérémy 

MAIRIE DE SAINT-CHAMAS HEYRAUD Damien 

MAIRIE DE SAINT-CHAMAS PIETRINI Christel 

ARTICLE 2 : Il sera procédé à la publication de la présente liste par voie d'affichage 
dans les locaux du Centre de Gestion des Bouches du Rhône. 

ARTICLE 3 : Le présent arrêté pourra faire l'objet d'un recours contentieux auprès 
du Tribunal Administratif compétent dans un délai de deux mois à compter de la date 
de sa publication. 

ARTICLE 4 : Le présent arrêté sera transmis pour information à : 
-Z,. Mesdames et Messieurs les Maires et Présidents des collectivités affiliées, 
-z,. Monsieur le Préfet des Bouches-du-Rhône, 
-Z,. Madame la Sous-Préfète de l'arrondissement d'Arles et Messieurs les Sous-

Préfets des arrondissements d'Aix-en-Provence et d'Istres. 

Fait à Aix-en-Provence, le O 1 FEY. 7n75 

���,._Président,
&/,, � , r es CRISTIANI 

FONCTI 

a. 
(0 
(j) 

CDG13 - Liste d'aptitude AMT promotion interne 20 


